Eure Ansprechpartner JugendfufSball im VfL Pinneberg fiir die Saison 2025/26

Jahrgang

08 (1.A)
Bezirksliga

08 (2.A)
Kreisliga

09 (2.B)
Bezirksliga
10 (1.B)

Landesliga

11/12 (1.¢)
Oberliga

11/12 (2.¢)
Bezirksliga

13 (1.D)
Kreisklasse

14 (2.D)

14 (3.D)

15 (1.E/3.E/5.E)

16 (2.E/4.E)

17 (1.F/3.F/5.F)

18 (2.F/4.F)

19 (1.6/3.G)

20 (2.G/4.G)

21 (5.G)

22 (6.G)

Ansprechpartner

Tim Packeiser
Marcus van der Reith

Ronny Lengyel
Thorsten Rieper

Torsten Heckmann
Alfa Djalo

J6rn Schustereit

Jorg Eckhoff
Max Gloszat

Danny Lodwig

Ilker Ciftci

Joshua Finn Albers
Vincent Krippl

Mirko Halter
Stefan Pohlitz
Nicole Bachot

Mirko Halter
Welbeck Owusu Danquah
Dominique Nipkau

Maike Tuchardt
Annika Duggen

Mathias Firle
Patrick Schummann

Marcus Ohlmeier

Steffen Bullerjahn
Christoph Stukenbrock

Kathleen Duchow

Florian Schwabl

E-Mail
Unsere Junioren-Teams

tim.packeiser@fussball.vflpi.de

ronny.lengyel@fussball.vflpi.de

torsten.heckmann@fussball.vflpi.de

joerg.eckhoff@fussball.vflpi.de

danny.lodwig@fussball.vflpi.de

ilker.ciftci@fussball.vflpi.de

joshuafinnalbers@gmail.com

mirko.halter@fussball.vflpi.de

mirko.halter@fussball.vflpi.de

welbeckd@yahoo.com

Jorn (Co-Trainer), Noel (Co-Trainer), Coskun (Co-Trainer)

mathias.firle@fussball.vflpi.de

marcus.ohlmeier@fussball.vflpi.de

Steffen.bullerjahn@fussball.vflpi.de
christoph.stukenbrock@gmx.de
Nina (Betreuerin)

kathleen.duchow@fussball.vflpi.de

florian.schwabl@posteo.de

Lea (Trainerin), Karolina (Trainerin), Felix (Trainer)

Maxi Schwittay
Emma Bauch

Beritan Cakar
Maria Nazarenko-Grund

ab April 2026

jugend@fussball.vflpi.de

jugend@fussball.vflpi.de
jugend@fussball.vflpi.de

jugend@fussball.vflpi.de

Telefon

0176/66639175
0151/65106167

0172/8809780
01516/4056609

0171/9781097
0174/1636172
0173/4783072

0163/5480908
01516/8109994

0174/8336386

0157/51106878

01590/6358086
0173/6831872

0172/2424972
0172/3238176
0178/8246660

0172/2424972
01556/0928797
01522/2876248

0172/9256893
0171/9455839

0160/2798987
0179/5310530

0171/7848245

0177/1434314
0160/90237503

0173/3049949

0173/7989725

0176/34808430
01590/6628672

0163/9512582
0176/83411321

Funktion

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer
Trainer

Trainer

Trainer
Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Trainer

Co-Trainer

Betreuerin

Trainer

Trainer

Trainer

Betreuerin
Betreuerin

Trainer
Trainer

Trainer

Trainer
Trainer

Trainerin

Betreuer

Trainerin
Trainerin

Trainerin
Trainerin

Fragen & Anmeldung

Fragen zu Junioren:

jugend@fussball.vflpi.de

0152/55909804

Stand 11.10.2025


mailto:thorsten.rieper@gmx.de
mailto:jugendfussball@pinneberger-loewen.de
mailto:mirko.halter@freenet.de
mailto:mirko.halter@freenet.de
mailto:ilker_ciftci@msn.com
mailto:vfl2011@gmx.de
mailto:mimas@poczta.fm

Eure Ansprechpartner JugendfufSball im VfL Pinneberg fiir die Saison 2025/26

Jahrgang Ansprechpartner E-Mail Telefon Funktion
Unsere Juniorinnen-Teams
1.Frauen Michael Jurgensmeier michael.juergensmeier@fussball.vflpi.de 0172/3896815 Trainer
Kreisliga Michaela Thiede 0172/4258216 Betreuerin
09/10 (1.B) Michael Peltzer michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110 Trainer
Oberliga Wiebke Bruhn 0179/5990797 Betreuerin
09/10 (2.B) Sascha Gitjens maedchen@fussball.vflpi.de 01520/4139402 Trainer
Kreisklasse Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Betreuer
11/12 (1.C) Stephan Ulrich maedchen@fussball.vflpi.de 0171/6825714 Trainer
Oberliga Sabine Brandt 0173/3961036 Betreuerin
Ekaterini Sachini 0176/25109771 Betreuerin
11/12 (2.0) Stephan Ulrich maedchen@fussball.vflpi.de 0171/6825714 Trainer
Kreisklasse Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Betreuer
13/14 (1.D) Robert Brennecke maedchen@fussball.vflpi.de 0157/87763611 Trainer
Marianne Lodwig 0173/1709693 Betreuerin
14 (2.D) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Sergej Eigenseher 0162/3827822 Co-Trainer
Slim Gharbi 0176/4052201 Co-Trainer
Demet Dankert 0163/7391322 Betreuerin
Elin Brunckhorst 0178/4175284 Betreuerin
13/14 (3.D) Christoph Freudenthal maedchen@fussball.vflpi.de 0176/63388151 Trainer
15/16 (1.E/2.E/4.D)  Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Ivo Nowak 01515/3743701 Trainer
Melanie Hoppe 0171/3196450 Betreuerin
17/18 (1.F/2.F) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Alexandra R6ben 0171/6144302 Betreuerin
Kathrin Behn 0172/4578123 Betreuerin
19/20 (1.G) Sven Kéhler maedchen@fussball.vflpi.de 0176/62105335 Trainer
Fragen zu Juniorinnen: maedchen@fussball.vflpi.de 0152/55909804
Fragen zu Frauen: michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110
Jugendleitung:
Sven Lempfert jugendleitung@fussball.vflpi.de 0152/55909804
Frauenkoordinator:
Michael Peltzer michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110
Schiedsrichter-Obmann mikelb1910@gmail.com 0151/16827950

Stand 11.10.2025
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